

Додаток 

Список
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

	№ п/п
	Прізвище, ім’я,
 по-батькові
	Адреса земельної 
ділянки
	Вид використання
земельної ділянки
	Вид 
корис-
тування

	Площа земельної ділянки, (га)
	Кадастровий номер

	Інші відо-
мості

	1
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Коваль Андрій Миколайович
	Село Малашівці
	для будівництва  та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 
	власність
	0,1000
	6122685400:02:001:0447
	-

	2
	Шугалєєв Володимир Стефанович 
	Село Малашівці
	для будівництва  та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд
	власність
	0,1000
	6122685400:02:001:0436
	[bookmark: _GoBack]-

	3
	Колодій Любомир Володимирович
	Село Малашівці
	для будівництва  та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд
	власність
	0,1000
	6122685400:02:001:0455
	-

	4
	Шкорупа Михайло Петрович
	Село Малашівці
	для будівництва  та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд
	власність
	0,1000
	6122685400:02:001:0454
	-




Міський голова 								Сергій НАДАЛ
